供应商名称： 重庆展能科技有限公司 （公章）

日 期: 2022 年 12 月 7 日

投标（响应）函

致： 西充县政府采购中心

我单位作为 西充县城南小学及附设幼儿园智慧校园搭建采购项目（三次）(三次) （项目编号： N5113252022000065 ）

的投标（响应）供应商，自愿参与本项目政府采购活动，充分理解采购文件的要求，在此郑重声明及承诺：

一、我单位具有独立承担民事责任的能力；

二、我单位具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

三、我单位具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

四、我单位具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

五、我单位参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

六、我单位满足采购文件规定的特定条件；

七、我单位不存在与单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的其他供应商参与同一合同项下的政府采购活动的

行为；

八、我单位不属于为本项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商；

九、我单位不存在与其他供应商委托同一单位或者个人编制投标（响应）文件、办理投标（响应）事宜的情形；

十、如本项目采购过程中需要提供样品，我单位提供的样品即为中标（成交）后将要提供的产品，我单位对提供样品的性

能和质量负责，因样品存在缺陷或者不符合采购文件要求导致未能中标（成交）的，我单位愿意承担相应不利后果；

十一、我单位一旦中标（成交），将严格按照采购文件规定交纳代理服务费、履约保证金，在约定期限内签订采购合同，

并严格履行采购合同规定的责任和义务；

十二、我单位在本项目使用的任何技术、产品和服务（包括部分使用），不会产生因第三方提出侵犯其专利权、商标权或

其它知识产权而引起的法律和经济纠纷，如因专利权、商标权或其它知识产权而引起法律和经济纠纷，由我单位承担所有相关

责任；

十三、我单位为本项目实施涉及的商品包装和快递包装，均符合《商品包装政府采购需求标准（试行）》《快递包装政府

采购需求标准（试行）》的要求，包装适应于远距离运输、防潮、防震、防锈和防野蛮装卸，以确保货物安全无损运抵指定地

点。

十四、我单位完全接受和理解本项目采购文件规定的实质性要求；

十五、我单位承诺，响应有效期为提交响应文件截止之日起 90 天；

根据采购文件规定，以上承诺事项如需提供相关证明材料的，以投标（响应）文件中提供的证明材料为准。本函发出后，

即对我单位产生约束力，我单位保证严格遵守本响应函的各项承诺，并对本次提交的投标（响应）文件全部内容真实性负责。

如经查实上述承诺的内容事项存在虚假，我单位愿意接受以提供虚假材料谋取入围、成交的法律责任。

特此声明。

说明：

1.重大违法记录，是指供应商因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚。

根据《财政部关于<中华人民共和国政府采购法实施条例>第十九条第一款“较大数额罚款”具体适用问题的意见》（财库

四
川
政
府
采
购
一
体
化
平
台
 N
51
13
25
20
22
00
00
65
 第

 (
1)
 包

 2
02
2-
12
-0
7
14
:2
8:
52

重
庆
展
能
科
技
有
限
公
司
 2
02
2-
12
-0
7
14
:2
8:
52

开标一览表

采购编号：N5113252022000065

项目名称：西充县城南小学及附设幼儿园智慧校园搭建采购项目（三次）(三次)

投标人名称：重庆展能科技有限公司

序号 采购项目名称/包名称 投标报价（元） 交货或服务期 交货或服务地点

1
西充县城南小学及附设幼儿园智慧校园搭建采购项目

（三次）(三次)/合同包一 2,538,886.00
合同签订之日起
30个工作日 采购人指定地点

投标人公章：

日期：2022 年 12 月 07 日

1

四
川
政
府
采
购
一
体
化
平
台
 N
51
13
25
20
22
00
00
65
 第

 (
1)
 包

 2
02
2-
12
-0
7
14
:4
4:
53

重
庆
展
能
科
技
有
限
公
司
 2
02
2-
12
-0
7
14
:4
4:
53